2) Verschrieben für irgend einen anderen Namen; Sinn: da nach deni Secret 
der exec. zuerst die Kirche zu . . . vacant geworden, so hätte diese nach dem Wort
laut jenes dem Joh. zugestanden, nicht die erst an zweiter Stelle frei gewordene 
Kirche zu Kreuzburg.
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appellacione remota decernas faciens quod decreueris per censurara 
ecclesiasticam firrniter obseruari. Testes autem qui fuerint nominati si 
se gracia odio uel timore subtraxerint, censura simili appellacione 
cessante compelías veritati testimonium perhibere. Datum Wienne iij° 

1312 3an. 11. ydus Januarii pontificatus nostri anno séptimo.
Volentes igitur mandatis predicte sedis cum reuerencia qua decet 

humiliter obedire vobis mandamus, quatenus predictum Johannem pre
dicte capelle sancti Michaelis capellanum vno edicto pro tribus perem- 
ptorie citetis ad instanciam prioris et fratrum predictorum ad obiecta 
tercia feria próxima post dominicam reminiscere hora tercia corara 
nobis ante fores ecclesie kathedralis de iusticia responsurura. Datum 

1313 $e6r. 13. Wratislauie idus Februarii anno domini m" ccc" xiij° 1). Keddatis lit- 
terara hanc vestro sigillo apposite ad eandem citacione peracta.

> ) Aus denselben Gegenstand bezieht sich eine im hiesigen Staatsarchiv 
lKreuzh. Brest. Nr. 52) befindliche Urkunde von demselben Aussteller d. 1313 
3. April: Nicolaus cantor sánete crucis apud Wratislauiam iudex ad infra
scripta appellacionis causa a sede apostólica delegatus prouidis et discretis 
viris de sancto Johanne et de sanota cruce ebdomadarijs de sancta Maria Mag
dalena de sánete Elyzabeth et in Bychzyna ecclesiarum rectoribus nee non 
archipresbytero Bychzynensi salutem in domino sempiternam. Cum inter reli
giosos viros magistrum priorem et fratres hospitales sancti Mathie in Wratis- 
lauia ordinis stellatoruin ex parte vna et dominum Johannem capellanum 
capelle sancti Michaelis in Nyza ex altera ex impetracione eiusdem Johannis 
a domino Gentile quondam sedis apostolice legato facta super ecclesiam in 
Cruceburg spec taute ad presentacionem fratrum predictorum orta esset materia 
questionis, tandem ex parte dictorum magistri prioris et fratrum pro eo quod 
executores Johannis predict! excepciones eorum legittimas admitiere non cura- 
runt, ad sedem apostolicam extitit appellatum, cui appellacioni executores ipsi 
minime deferentes ad excommunicacionis in personas et ad interdict! in loca 
predictorum fratrum et specialiter in ecclesiam in Cruceburg et ad alias di
ners as sentencias processerunt. Nos igitur in predicte appellacionis negocio 
de volúntate et consensu parciuin de plano et summarie procedentes invenimus, 
quod ecclesia predicta in Cruceburg demum post reuocacionem domini legat! 
predict! vacauerat et quod alia ecclesia in villa cruciferorum similiter prius 
vacauerat, que tamquam primo vacans eidem Johanni ex prouisionis ordine 
debebatur, et sic propter predictas causas pronunciamus sentcncialiter in hijs 
scriptis predictos fratres bene ac legittime appellasse et executores Johannis 
prefati male ac perperam processisse, omnes insuper predictas excommu
nicacionis et interdict! et quaslibet alias sentencias executorum eorundem cas- 
sarnas irritamos et propter defectum iurisdiccionis cassos et Írritos nunciamus 
ac eciam tenore presencium reuocamus, mandantes vobis omnibus et singulis 
in virtute sánete obediencie et sub pena suspensions ab ingresan ecclesie, 
quam canónica monicione premissa ferimus in rebelles, quatenus cassacionem
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190) Ohne Ueberschrift. In nomine domini amen. Ad vniuersorum 
tarn presencium quam futurorum noticiara volumua peruenire, quod 
nos cónsules ac iurati ciuitatis Swidnicensis de special! licencia et 
volúntate illustris principia ducia Polkonis de Furstenberg ) domini 
nostri Swidnicensis ex certa sciencia bona fide omni dolo et fraude 
proculrnotis nostro et nostre ciuitatis nomine ad prosequendum et fini- 
endum appellacionis causam interposite ad sacrosanctam Romanara 
sedera pro parte illustrium principara dominorum Boleslai Legnicensis 
et Bregensis '2), Henrici Vratislauiensis et Bolkonis de Furstenberg 
Munsterbergensis ducum Slezie a venerabilibus viris et dominia Petro 
de Aluernia ac Andrea de Verulis apostolice sedis nuncciis super 
solucione denarii beati Petri promittimus veram et merara societatem 
atque fraternitatem cum infrascriptis ciuitatibus videlicet Vratislauia, 
Legenicz, Brega, Munsterberg ac aliis vicinis ciuitatibus opidis sen 
locis quibuscunque Vratislauiensis diócesis prefate appellacione adhe- 
rentibus sen adherere volentibus in futurum ad finem totalem ipsius 
cause appellacionis tantum perpetuis temporibus duraturam, in hijs 
eciam scriptis voluntario nos et nostram ciuitatem prescriptam memo
rat is ciuitatibus opidis sen locis inuiolabiliter obligantes ad contribu- 
endum si opus fuerit pecunias cum eisdem ciuitatibus pro rata, quod 
volgariter dicitur noch der marke sczal, super expensis ac sumptibus 
in Romana curia uel extra curiam tarn in aduocatis quam notariis sen 
quibuscunque aliis personis ac negociis pro defensione causarum pre-